
ISTI ..G. BOSCARINO. A GLIONE"
Piazza M. Montessori n. 3 -91026 - LAZAIù{ DEL VALLO - tel. 0923941146 - fax 0923931655

CF: 91032350810 - E mail: tpic83800q@istruzione.it - Pec: tnic83800q@nec.istruzione.it

Mazala del vallo. lì 221 10 12021

A Tutti Gli lnteressati
Al Sito Web dell,Istituto

Agli Atti
Oggetto: Termine per la presentazione delle domande di

messa a disposizione (MAD) per I'a. s.202112022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. M. n. 131 del 13 giugno 2007 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al

personale docente ed educativo ai sensi dell'art. 4 della Legge 3 maggio 1999 n.124";
VISTO il DPR n"275/99 recante norrne in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;

CONSIDERATA I'eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a T.D. per I'anno

scolastico202l/2022 da parte di questa Istituzione;

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e

per consentire agli Uffici preposti un regolare fi.rnzionamento

DISPONE

Che le domande di messa a disposizione, MAD, per tutte le tipologie di posto e per tutte le Classi di
concorso, per I'A.S. 202112022, saranno accettate fino al 3I.10.2021.

Le domande che perverranno, oltre tale data, non saranno prese in considerazione.

Le domande rese in autocertificazione, ai sensi del D.P.R. 445/90 dovranno essere

corredate da curriculum vitae in formato europeo e da copia di documento di identita.

Si precisa che, secondo la normativa vigente, tali candidature potranno essere prese in
considerazione solo dopo avere esaurito le graduatorie d'Istituto inteme e quelle provinciali.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giovanna Ditta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 DLss 39193

I.C. "G.BOSCARINO-A.CASTIGLIONE"
C.F. 91032350810 C.M. TPIC83800Q
segrete - segreteria

Prot. 0004047/U del 25/10/2021 08:45


